# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9323

**Auteur(s) :** Robert de Breit [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Robert de Breit donnant à l'abbaye de Savigny une mesure de froment sur le moulin de Montcorps.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

*D.* Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° LXXXI, p. 516. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXXXI)

Texte d'après D

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus le Breit eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra quod ego dedi Deo et abbatie et monachis Savigneii in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam, concedente fratre meo Andrea Le Bret, unum provendarium frumenti in molendino meo de Moncorp singulis annis in festo Sancti Thome apostoli percipiendum, preterea concessi eisdem monachis elemosinas quas eis in feodo meo, pietatis intuitu fideles quidam contalerunt. Illud scilicet quod dedit eis Bernardus de Poiz in terra que dicitur campus Bernardi et hoc ipsum quod dedit eis Gaufridus de Taslie in eodem campo, illud etiam quod dedit eis Herveus de Sancto Desiderio in terra que dicitur Deus Le Fist, concedente Galtero fratre ejus. Ex dono Raginaldo de Sancto Melanio et concessione petri filii sui campum de Cruce. Ex dono Willelmi de Taislie et concessione Unici fratris sui campum unum, me etiam presente, datum. Hec omnia similiter concessit predictus frater meus Andreas. Ego siquidem ad tollendas omnes penitus calumnias et injurias hoc ipsum litteris annotari et sigilli mei patrocinio volui roborari. Testibus his Willelmo de Logis priore, Roberto supriore, Roberto cellerario Savigneii, Alano le Bret, Brientio de Comes et pluribus aliis.